愛 犬 と ご 一 緒 の お 客 様 へ の お 願 い

六甲山サイレンスリゾート（以下、当施設 ※ ）をご利用いただき、誠にありがとう
ございます。当施設では愛犬とご一緒のお客さまにも常に快適にお過ごし頂くため、
施設の維持運営を目的として、ご利用条件へのご理解および、ドッグフィーについて
ご協力をお願いしております。
何卒ご理解とご協力、ご確認頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

※当施設

六甲山サイレンスリゾートの旧館、空のダイニング、池、私道、敷地内、駐車場を示します。

１．愛犬ご同伴可能なレストランと条件及び、ドッグフィー

２．ご利用時に気を付けて頂きたい事項、ペットマナーについて

①ご同伴可能なペットは、生後4ヵ月以上で基本的なしつけをされている愛犬のみ

とさせて頂いております。

②施設内では、マナーベルトの着用をお願いいたします。

③個室以外の館内では、ゲージまたはバギーの使用をお願いいたします。

④当施設内では常にリードを装着、制御できる状態で、一緒に行動頂き、他のお客様

の迷惑とならないようご注意下さい。

⑤敷地内での排泄物はご自身での回収及び、散水を含めたご清掃を頂きますよう

お願いいたします。

⑥万一、お客様の愛犬による汚染・破損があった場合、流離・清掃費を請求する場合

がございます。

⑦ご同伴される愛犬の状態によっては入場をお断りする場合があります。

・感染症（ウィルス感染・細菌・感染など）にかかっている。

・感染の可能性がある内・外部寄生虫に感染している。

・他のお客様へ迷惑（攻撃・無駄吠え・噛み付き・マウンティング）等を及ぼすと

判断される場合。

重ねてご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

レストラン
愛犬ご同伴
可能エリア

ドッグフィー 備　考

カフェテリア 個室席のみ 【要】1,100円/1頭・1回(税込) 個室ご利用料は通常通り

空のダイニング テラス席のみ 【不要】 テーブルチャージ料金は無し

下表の通りです。

制定：2019.7.19

改訂：2025.4.1

Sheet1

												レストラン		愛犬ご同伴
可能エリア アイケン ドウハン カノウ		ドッグフィー		備　考 ビ コウ

												カフェテリア		個室席のみ コシツ		【要】1,100円/1頭・1回(税込) ヨウ ゼイコミ		個室ご利用料は通常通り コシツ リヨウリョウ ツウジョウ トオ

												空のダイニング ソラ		テラス席のみ セキ		【不要】 フヨウ		テーブルチャージ料金は無し リョウキン ナ

	スライド番号 1